
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.130.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2022 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) ; w związku z § 2 uchwały nr XLV/286/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.04.2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2022 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2022 rok uchwalonego uchwałą Nr XL/255/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2022 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenia planów dochodów o kwotę     -                76 701,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -          44 514 828,02 zł. 

2. Zmniejszenia planów wydatków o kwotę      -                76 701,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -          50 932 908,69 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     29 097 036,31 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 15 417 791,71 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                          27 692 055,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    23 240 853,38 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.130.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 144 284,00 -57 015,00 1 087 269,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 159,00 -358,00 11 801,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 159,00 -358,00 11 801,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 498,00 -29 578,00 70 920,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 498,00 -29 578,00 70 920,00 

85216  Zasiłki stałe 137 939,00 -3 983,00 133 956,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

137 729,00 -3 983,00 133 746,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 867,00 22 165,00 132 032,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

109 867,00 22 165,00 132 032,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 563,00 -5 261,00 56 302,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 663,00 -5 261,00 8 402,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 -40 000,00 100 000,00 

 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

140 000,00 -40 000,00 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 158 248,00 -19 686,00 138 562,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 158 248,00 -19 686,00 138 562,00 



 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

158 248,00 -19 686,00 138 562,00 

Razem: 44 591 529,02 -76 701,00 44 514 828,02 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.130.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 254 107,00 -57 015,00 2 197 092,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 159,00 -358,00 11 801,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 12 159,00 -358,00 11 801,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131 203,00 -29 578,00 101 625,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 120 498,00 -29 578,00 90 920,00 
85216  Zasiłki stałe 137 939,00 -3 983,00 133 956,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 137 729,00 -3 983,00 133 746,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 849 726,00 22 165,00 871 891,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 711 178,00 22 165,00 733 343,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 937,00 -5 261,00 106 676,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 35 488,00 -3 629,00 31 859,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 76 449,00 -1 632,00 74 817,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 175 000,00 -40 000,00 135 000,00 

 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 175 000,00 -40 000,00 135 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 183 248,00 -19 686,00 163 562,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 183 248,00 -19 686,00 163 562,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 183 248,00 -19 686,00 163 562,00 

Razem: 51 009 609,69 -76 701,00 50 932 908,69 
 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.130.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zmniejszają się o kwotę 76 701,00 zł. i o tą samą kwotę zmniejszają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie Decyzji Wojewody nr FK 464/2022 dokonuje się zmiany planu dochodów w rozdziale 
85415 o kwotę 19 686,00 zł. 

2.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 467/2022 zmniejsza się plany dochodów o kwotę 40 000,00 zł na 
opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

3.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 466/2022 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 358,00 zł 
w rozdziale 8513 i o kwotę 3 983,00 w rozdziale 85216, 

4.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 472/2022 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 29 578,00 zł  
w rozdziale 85214 i w rozdziale 85228 o kwotę 1 632,00 zł, 

5.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 475/2022 zwiększone zostają plany dochodów o kwotę 22 165 zł 
w rozdziale 80219, 

6.Na  podstawie decyzji Wojewody nr FK 478/2022 zmniejszone zostały plany dochodów o kwotę 3 629,00 zł 
w rozdziale 85228. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody dokonuje się zmiany planu wydatków. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



